[image: ]

ПРИКАЗ

27.09.2025		№ 008/01-ЦПК

О зачислении в число
обучающихся ОАНО ВО «МПСУ»

В соответствии с Правилами приема в ОАНО ВО «МПСУ» на 2025-2026 учебный год, на основании личных заявлений и решения Приемной комиссии от 27.09.2025

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _Hlk205472108]Зачислить обучающимися ОАНО ВО «МПСУ» 1 курса очной формы обучения на программу подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре по научной специальности «5.2 Экономика» (5. 2.4. Финансы) следующих поступающих, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на места для обучения по договорам об образовании с оплатой стоимости обучения:
	[bookmark: _Hlk205472301][bookmark: _Hlk207560494]№ п/п
	Уникальный код поступающего
	Количество набранных баллов
	Условия конкурса

	1
	5273058
	14
	общий конкурс

	2
	5146687
	14
	общий конкурс

	3
	5273038
	13
	общий конкурс

	4
	5273050
	13
	общий конкурс

	5
	5273067
	12
	общий конкурс

Всего: 5 (пять) человек. Последний уникальный код в списке – 5273067
2. [bookmark: _Hlk207560380]Зачислить обучающимися ОАНО ВО «МПСУ» 1 курса очной формы обучения на программу подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре по научной специальности «5.3 Психология» (5.3.4. Педагогическая психология, психодиагностика цифровых образовательных сред) следующих поступающих, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на места для обучения по договорам об образовании с оплатой стоимости обучения:
	№ п/п
	Уникальный код поступающего
	Количество набранных баллов
	Условия конкурса

	1.
	5273225
	15
	общий конкурс

	2.
	5244671
	13
	общий конкурс

	3.
	5273221
	12
	общий конкурс

	4.
	5273144
	11
	общий конкурс

	5.
	5273156
	11
	общий конкурс

	6.
	5273646
	11
	общий конкурс

	7.
	5273210
	10
	общий конкурс

	8.
	5273192
	9
	общий конкурс

Всего: 8 (восемь) человек. Последний уникальный код в списке – 5273192
3. Зачислить обучающимися ОАНО ВО «МПСУ» 1 курса очной формы обучения на программу подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре по научной специальности «5.2 Право» (5.1.3 Право (Частно-правовые (цивилистические) науки)) следующих поступающих, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на места для обучения по договорам об образовании с оплатой стоимости обучения:
	№ п/п
	Уникальный код поступающего
	Количество набранных баллов
	Условия конкурса

	1
	5273775
	13
	общий конкурс

	2
	5273747
	12
	общий конкурс

	3
	5273730
	12
	общий конкурс

	4
	5273677
	12
	общий конкурс

	5
	5273655
	12
	общий конкурс

Всего: 5 (пять) человек. Последний уникальный код в списке – 5273655

Ректор	А.А. Панарин

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Заместитель ответственного
секретаря приемной комиссии							   П.Д. Заболотный

СОГЛАСОВАНО:
Первый проректор									    Е.Г. Замолоцких

Ответственный секретарь приемной комиссии				    Ю.Н. Горбунова
image1.png
)

O6pasoBaTenbHas aBTOHOMHas HeKoMMepyeckast OpraHm3aLs BeiCLIEro o6pa3oBaHyis
«MOCKOBCKMUM NCUXONOro-coumasnbHbiii YHUBEPCUTET»

Nuerun Ne 1478 ot 28 mas 2015 1., cepua 907101 Ne 0008476 (6eccpouiias)
CBIARTebCTBO OCYAAPCTBRHHON akkpeanTaLi No 2783 OT 07 MapTa 2018 roAa, cepus 90A0T NeD002920 (6eCCcpoutHO)

  ПРИКАЗ

27 .0 9 . 20 2 5     №  0 08 /01 - ЦПК       О зачислении в число   обучающихся ОАНО ВО «МПСУ»       В соответствии с Правилами приема в ОАНО ВО «МПСУ» на 202 5 - 202 6   учебный  год, на основании личных заявлений и решения Приемной комиссии от  27 .0 9 .202 5     ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   З ачислить   обучающимися ОАНО ВО «МПСУ» 1 курса  очн ой   формы обучения  на программу подготовки научных и научно - педагогических кадров в аспирантуре по  научной специальности  «5.2 Экономика» (5. 2.4. Финансы)   следующих поступающих,  успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на места для  обучения по договорам об образовании с оплатой стоимости обучения:

№  п/п  Уникальный   код  поступающего  Количество  набранных баллов  Условия конкурса

1  5273058  14  общий конкурс

2  5146687  14  общий конкурс

3  5273038  13  общий конкурс

4  5273050  13  общий конкурс

5  5273067  12  общий конкурс

Всего:  5   ( пять ) человек.  Последн ий  у никальный код   в списке  –   5273067   2.   Зачислить   обучающимися ОАНО ВО «МПСУ» 1 курса очной формы обучения  на программу подготовки научных и научно - педагогических кадров в аспирантуре по  научной специальности  «5.3 Психология» (5.3.4. Педагогическая психология,  психодиагностика цифровых образовательных сред)   следующих поступающих,  успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на места для  обучения по договорам об образовании с оплатой стоимости обучения:

№  п/п  Уникальный код  поступающего  Количество  набранных баллов  Условия конкурса

1.    5273225  15  общий конкурс

2.    5244671  13  общий конкурс

3.    5273221  12  общий конкурс

4.    5273144  11  общий конкурс